
   
 

 

Darbo ir šeimos derinimo gerosios praktikos Lietuvoje 

 

1. Gerosios praktikos pavadinimas Svarbiausia kokybė, o ne kiekybė 

2. Įgyvendinanti organizacijos 

pavadinimas, šalis 

Jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjunga „Tauragės apskritasis 

stalas“ 

3. Trumpas organizacijos 

aprašymas 

Tauragės jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjunga „Tauragės 

apskritasis stalas“ savivaldybės teritorijoje turi struktūrinius 

padalinius atvirą jaunimo centrą - „Tauragės atvirą jaunimo 

erdvę“, atvirą jaunimo erdvę - „Skaudvilės atvirą jaunimo 

erdvę“. Atviros jaunimo erdvės vykdo atvirą darbą su 

jaunimu, teikia socialines, pedagogines ir psichologines 

paslaugas, telkia ir ugdo jaunimą atvirose jaunimo erdvėse, 

siekia užtikrinti jų užimtumą bei savirealizaciją, skatina 

prasmingas ir visuomenei naudingas veiklas. 

4. Pradėta taikyti Nuo 2017 metų gruodžio mėnesio. 

5. Gerosios praktikos 

tikslas/paskirtis 

Mūsų organizacijos tikslas yra, kad visi darbai būtų atlikti, o 

ne „išsėdėti“ tam tikrą valandų skaičių darbo vietoje be 

naudos. Tad, esant būtinybei, visuomet stengiamės derinti 

darbo grafiką su darbuotoju, atsižvelgiant į jo užimtumą ir/ar 

jo šeimos poreikius. 

6. Gerosios praktikos aprašymas 

Tauragės jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjunga „Tauragės apskritasis stalas“ šiuo metu 

administruoja Tauragės atvirą jaunimo erdvę ir Skaudvilės atvirą jaunimo erdvę. 

Kadangi dalis darbuotojų dirba ne pilną darbo dieną ir tai nėra jų pagrindinė darbovietė, taikomas 

lankstus darbo grafikas. Darbo laikas yra derinamas atsižvelgiant į kitų darbuotojų darbo grafikus, 

prisitaikant prie darbuotojų poreikių.  

Stengiamės savo darbuotojus palaikyti visapusiškai, kad jie savo darbo vietoje jaustųsi gerai, 

neįsitempę, esant būtinybei, visuomet vieni kitus pavaduojame. Suteikiame galimybes dirbti iš 

namų, bendraujame nuotoliniu būdu. 

7. Gerosios praktikos šaltinis, 
kontaktai 

 Laurynas Kryžauskas 

TJJS „Tauragės apskritasis stalas“ primininkas 

taurages.as@gmail.com 
+370 684 05430 

 

Projektą remia LR Socialinės apsaugos ir darbo Ministerija pagal Valstybinės Moterų ir vyrų lygių 
galimybių 2015–2021 metų programos įgyvendinimo veiksmų plano 2018–2021 metams 4.8 priemonę. 

Projektą koordinuoja Lietuvos moterų lobistinės organizacija (www.lmlo.lt). 

mailto:taurages.as@gmail.com

